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Esitys  Etelä-Savon hyvinvointialueen aluehallitus on kokouksessaan 31.8.2022 

tehnyt päätöksen, että koko hyvinvointialuetta koskeva iäkkäiden 
henkilöiden tavallisen palveluasumisen (yhteisöllinen asuminen) , 
tehostetun palveluasumisen (ympärivuorokautinen palveluasuminen), ja 
lyhytaikainen hoito palveluasumisyksikössä kilpailutukset toteutetaan koko 
hyvinvointialueelle. Uudet sopimukset on suunniteltu olevan voimassa 
1.4.2023. 

 
 Aluehallituksen esityksen mukaisesti Essote, Sosteri ja Pieksämäen 

kaupunki irtisanovat voimassa olevat iäkkäiden henkilöiden tehostetun 
palveluasumisen, tavallisen palveluasumisen ja lyhytaikaisen hoivan 
palveluasumisen hankintasopimukset päättymään 31.3.2023. 

 
Käsittely: Tuula Kärkkäinen esitteli palveluasumisen kilpailutusta.  
 
 Hyvinvointialue tulee tarvitsemaan kaikki tällä hetkellä ikääntyneiden 

palveluasumista tuottavat yksityisten ja yhdistysten ja järjestöjen 
palveluasumisyksiköt. Palveluasumisen kilpailuttaminen tullaan 
toteuttamaan niin, että kaikki nyt toiminnassa olevat palveluasumista 
tarjoavat yritykset, yhdistykset ja järjestöt voivat jatkossakin tuottaa 
palveluita hyvinvointialueelle. 

 
 Hyvinvointialueen tavoitteena on yhteneväiset hyvinvointialueen 

palveluasumisen palvelut, palvelun sisällöt ja toteuttamisen periaatteet 
mukaan lukien palveluihin kuuluvat tukipalvelut. Kilpailutuksen tavoitteena 
on, että palveluasuminen olisi mahdollisimman samantasoista ja 
kustannustehokasta kaikissa asumisen yksiköissä riippumatta siitä onko 
kyseessä omana toimintana tuotettu tai palveluntarjoajilta ostettu palvelu.  

 
 Palveluasumisen kilpailutusta valmistellaan moniammatillisena 

asiantuntijavalmisteluna, johon Etelä-Savon vanhusneuvosto kutsutaan 
mukaan.  Tavoitteena on kehittää yhdessä palveluasumisen palvelun 
sisältöjä ja huomioida palvelun käyttäjien tarpeet hankintaa 
valmisteltaessa. Vanhusneuvostolle lähetetään lähiaikoina kutsu 
seuraavaan tapaamiseen, jossa jatketaan hyvää tapaamisessa alkanutta 
keskustelua. Seuraava tapaaminen aiheesta on loka-marraskuun 
vaihteessa ja ennen tapaamista vanhusneuvoston jäsenille tullaan 
etukäteen lähettämään materiaalia asiaan liittyen. 

 
    
Päätös Merkitään tiedoksi Tuulan esittely. 


